
UCHWAŁA NR VII/54/25 
RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kolonowskiem 

Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 
1465 ze zm.) oraz art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1530 ze zm.) oraz art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 233 ze zm.) Rada Miejska Kolonowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kolonowskie na rok 2025 dotacji celowej dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Kolonowskiem w wysokości 65 000,00 zł (sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100), 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu pralki do ubrań specjalnych. 

§ 2. Dotacja celowa zostanie przekazana z budżetu Gminy Kolonowskie w 2025 roku, z działu 754, 
rozdziału 75412, § 6230. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia środków określone 
zostaną w umowie pomiędzy Ochotniczą Strażą Pożarną w Kolonowskiem a Gminą. Do zawarcia umowy 
upoważnia się Burmistrza Kolonowskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Kolonowskiego 

 
 

Janusz Steinert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 140CC883-B4C5-41AF-A48E-3B5CCCF0D15E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/54/25 RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


